CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO VỆ LUẬN ÁN CẤP PHÒNG

Kính gửi: Lãnh đạo Viện Toán học
Đồng kính gửi: Trung tâm Đào tạo sau đại học

Tên tôi là:
Công tác tại:
Tôi được công nhận là Nghiên cứu sinh theo Quyết định số …… ngày....../……/…… của Viện Toán học, hình thức đào tạo………………. thời hạn từ ngày ......./……/…… đến ngày ......./……/………; văn bản gia hạn số………………….(nếu có văn bản về những thay đổi trong quá trình đào tạo thì ghi tiếp ở đây).
Sau một thời gian học tập và thực hiện đề tài nghiên cứu, đến nay tôi đã hoàn thành luận án tiến sĩ với đề tài:

Thuộc chuyên ngành:
Mã số chuyên ngành:
Tôi đã hoàn thành chương trình học tập theo quy định cho nghiên cứu sinh.
Vì vậy tôi làm đơn này đề nghị Lãnh đạo Viện Toán học và Trung tâm Đào tạo sau đại học cho phép tôi được bảo vệ trước Hội đồng chấm luận án cấp phòng.
Tôi xin trân trọng cảm ơn.

	Ý kiến của tập thể hướng dẫn
	………, ngày……..tháng……. năm 20…
Người làm đơn ký tên